



Mh Group Holding ApS

Regnersgade 6
8260 Viby J
CVR-nr. 34081654

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2020

Uffe Bruhn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mh Group Holding ApS
Regnersgade 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 34081654
Stiftelsesdato: 14.12.2011
Hjemsted: Viby J
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Martin Duch Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder køb og videresalg af brugte biler samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 3.229 t.kr. mod et overskud på 2.960 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 17.892 t.kr.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		426.652	469.830
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	1.324.621
Driftsresultat		426.652	1.794.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.706.027	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.409.503	1.805.583
Andre finansielle indtægter		17.900	18.578
Andre finansielle omkostninger	1	(296.867)	(332.438)
Resultat før skat		3.263.215	3.286.174
Skat af årets resultat	2	(34.043)	(325.714)
Årets resultat		3.229.172	2.960.460
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Overført resultat		3.129.172	2.660.460
Resultatdisponering		3.229.172	2.960.460

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		18.493.667	18.493.667
Materielle aktiver	3	18.493.667	18.493.667
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.892.879	2.841.542
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.793.306	9.059.702
Finansielle aktiver	4	14.686.185	11.901.244
Anlægsaktiver		33.179.852	30.394.911
Fremstillede varer og handelsvarer		0	80.000
Varebeholdninger		0	80.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.209.602	1.016.702
Andre tilgodehavender		1.521	3.023
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.135	0
Periodeafgrænsningsposter		5.170	5.057
Tilgodehavender		1.260.428	1.024.782
Likvide beholdninger		85.396	0
Omsætningsaktiver		1.345.824	1.104.782
Aktiver		34.525.676	31.499.693

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.396.955	3.766.217
Overført overskud eller underskud		11.314.699	10.626.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Egenkapital		17.891.654	14.772.276
Udskudt skat		851.221	849.021
Hensatte forpligtelser		851.221	849.021
Gæld til realkreditinstitutter		10.269.094	10.429.353
Deposita		161.454	135.818
Skyldig skat		75.978	21.582
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.506.526	10.586.753
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	220.000	302.293
Bankgæld		2.775.524	1.710.912
Modtagne forudbetalinger fra kunder		158.156	138.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.725	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.641.823	0
Gæld til associerede virksomheder		418.496	262.784
Skyldig skat		21.582	0
Anden gæld		32.969	2.863.483
Periodeafgrænsningsposter		0	3.519
Kortfristede gældsforpligtelser		5.276.275	5.291.643
Gældsforpligtelser		15.782.801	15.878.396
Passiver		34.525.676	31.499.693
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.216.951	10.626.059	300.000	15.223.010
Rettelse af væsentlige fejl	0	(450.734)	0	0	(450.734)
Korrigeret egenkapital primo	80.000	3.766.217	10.626.059	300.000	14.772.276
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Valutakursreguleringer	0	(899)	0	0	(899)
Øvrige egenkapitalposter	0	191.105	0	0	191.105
Årets resultat	0	2.440.532	688.640	100.000	3.229.172
Egenkapital ultimo	80.000	6.396.955	11.314.699	100.000	17.891.654

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.642	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.712	2.784
Renteomkostninger i øvrigt	270.243	324.967
Øvrige finansielle omkostninger	4.270	4.687
	296.867	332.438

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	31.843	21.582
Ændring af udskudt skat	2.200	304.132
	34.043	325.714

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	14.624.480
Kostpris ultimo	14.624.480
Opskrivninger primo	3.869.187
Opskrivninger ultimo	3.869.187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.493.667

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand i året.

Selskabet besidder én ejendom med 9 lejemål, som er beliggende i Aarhus C.

Ejendommen er en beboelsesejendom med et samlet boligareal på 446 m². Ejendommen er fuldt udlejet.

Det anvendte afkastkrav er på 3 % (2018/19: 3 %). En stigning i afkastkravet på 0,5 %-point vil medføre et fald i dagsværdien på 2.587 t.kr.

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.841.542	5.293.483
Tilgange	154.205	0
Kostpris ultimo	2.995.747	5.293.483
Opskrivninger primo	0	3.766.219
Valutakursreguleringer	0	(899)
Egenkapitalreguleringer	191.105	0
Andel af årets resultat	1.706.027	1.409.503
Udbytte	0	(675.000)
Opskrivninger ultimo	1.897.132	4.499.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.892.879	9.793.306

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
HS Huse ApS	Viby J	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Vesterbrogade 3 ApS	Daugaard	50
Ejendomsselskabet Vedelsgade 115 ApS	Daugaard	50
Allan Hansen Automobiler A/S	Daugaard	25
Allan Hansen Leasing A/S	Daugaard	25
Navispot ApS	Højbjerg	33

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	220.000	302.293	10.269.094	9.723.767
Deposita	0	0	161.454	161.454
Skyldig skat	0	0	75.978	0
	220.000	302.293	10.506.526	9.885.221

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 18.494 t.kr.
